



Grand Prix: PATRYCJA KULICKA reprezentująca Szkołę Podstawową im. Jana Adama Maklakiewicza w Mszczonowie z utworem „Nie pytaj o Polskę”.

Kategoria I-III Soliści

I miejsce : ADAM JABŁONKA reprezentujący Szkołę Podstawową Nr 66 im. ks. Juliana Chrościckiego z utworem „Warszawskie Dzieci”.

II miejsce: ZOFIA WRÓBLEWSKA reprezentująca Szkołę Podstawową z Oddziałami Integracyjnymi nr 82 im. Jana Pawła II z utworem „Ojczyzna”.

III miejsce: ADELA DUBINIECKA reprezentująca Szkołę Podstawową im. A. Einsteina w Wilanowie z utworem „Dziś idę walczyć Mamo”.

Kategoria I-III Zespoły

I miejsce: ZESPÓŁ KLASY 3 D reprezentujący Szkołę Podstawową z Oddziałami Integracyjnymi nr 82 im. Jana Pawła II z utworem „Kocham wolność”.

II miejsce: MALI ARTYŚCI reprezentujący Szkołę Podstawową nr 357 w Warszawie z utworem „chłopaki z AK”.

III miejsce Zespół TRZYSTASZÓSTKI reprezentujący Szkołę Podstawową nr 306 im. ks. Jana Twardowskiego w Warszawie z utworem „Rozkwitały pąki białych róż”

Kategoria IV-VI Soliści

I miejsce: LAURA ZAWADZKA reprezentująca Szkołę Podstawową nr 171 im. Stanisława Staszica z utworem „Kolęda Warszawska”.

II miejsce: ANTONINA SMERKOWSKA reprezentująca Szkołę Podstawową "Szkoła w chmurze" z utworem „Miasto”.

III miejsce: WIKTORIA WESOŁOWSKA reprezentująca Szkołę Podstawową nr 1 w Piastowie z utworem „Rozkwitały pąki białych róż”.

Wyróżnienia: ALEKSANDER KWIATKOWSKI reprezentujący Szkołę Podstawową nr 301 z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza Korczaka, MAJA MIŁASZEWICZ reprezentująca Szkołę Podstawową z Oddziałami Integracyjnymi nr 82 im. Jana Pawła II z utworem „Nim wstanie dzień”, MARIA TEJERINA-DOBROWOLSKA reprezentująca Szkołę Podstawową nr 306 im. ks. Jana Twardowskiego w Warszawie z utworem „Ojczyzna ma”.

Kategoria IV-VI Zespoły

I miejsce: FILII CANTANTES reprezentujący Szkołę Podstawową Szkoła Podstawowa Św. Tomasza z Akwinu z Józefowa z utworem „Ojczyzna”.

II miejsce: CANTATA reprezentujący Szkołę Podstawową nr 357 w Warszawie z utworem „Dziś idę walczyć Mamo”.

III miejsce: O!!! GÓRKI reprezentujący Szkołę Podstawową nr 362 im. Tadeusza Kotarbińskiego z utworem „Dziewczyna z granatem w ręce”.

SZKOŁA PODSTAWOWA
z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI nr 82
im. Jana Pawła II
ul. Konarskiego 20, 01-464 Warszawa
tel.: (22) 664 06 99, 664 10 98
e-mail: sp82@eduwarszawa.pl

IX FESTIWAL PATRIOTYCZNY „ZAPYTAJ O POLSKĘ”
Przesłuchania konkursowe 25.10.2023 r.



Kategoria VII-VIII Soliści

I miejsce : BARBARA BADZIAK reprezentująca Szkołę Podstawową nr 24 Społecznego Towarzystwa Oświatowego z utworem „Hymn”.

II miejsce : ALEKSANDRA GRZEGORCZYK reprezentująca Szkołę Podstawową z Oddziałami Integracyjnymi nr 82 im. Jana Pawła II z utworem „Walczyk”.

III miejsce : NADIA BOSEK reprezentująca Szkołę Podstawową z Oddziałami Integracyjnymi nr 87 im. 7 PP AK "Garłuch" z utworem „Rozkwitały pąki białych róż”.

Kategoria VII-VIII Zespoły

I miejsce: AKWINATA CANTAT reprezentujący Szkołę Podstawową Św. Tomasza z Akwinu z Józefowa z utworem „Uwierz Polsko”.